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
■敷　　金／0円　■礼　　金／0円
■契約時退去時清掃料／20,000円
■交　　通／教育大より徒歩6分　
■築年月日／平成元年3月　■構　　造／木造新建材　■専　　有／22.2㎡
■駐 車 場／無料
■各室設備／照明器具、湯沸し器、ガスストーブ（都市ガス）、テレビドアホン、
　　　　　　ユニットバス、ガスコンロ
■FreeWifi／無　Bフレッツ対応

仲介緑ヶ岡 パークサイドR

■住　　所／釧路市鶴ケ岱1丁目6番
■敷　　金／0円　
■礼　　金／１ヶ月
■契約時退去時清掃料／20,000円
■水 道 料／月額3,000円
■駐 車 場／無料
■交　　通／教育大より徒歩7分
■築年月日／平成10年3月
■構　　造／鉄筋コンクリート
■専　　有／27.3㎡
■各室設備／オール電化（蓄熱暖房
・温水器・クッキングヒーター）
バス・トイレ別（ウォッシュ
レット付き）、照明器具・テレ
ビドアホン、5段スチール棚
■FreeWifi／有（無料）

仲介鶴ヶ岱 パークサイドP

インターネット・Wi-Fi　無料

32,000円～35,000円

DK10帖

温 洗

玄関

蓄
熱
暖
房

洋室4帖

P
S

DK8

玄

洋3.5

このページの物件のお申し込み・お問い合せ先：北海道教育大学生活協同組合釧路キャンパス　釧路市城山1-15-55　TEL0154-42-7566
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仲介16 緑ヶ岡 株式会社緑ヶ岡学生会館

男女共用下宿

阿寒の山と釧路の街を見渡せる
景観の良い物件です

■住　　所／釧路市緑ヶ岡１丁目18番３号
■家　　賃／75,000円
　　　　　　朝・夕２食付き（土・日・祭日なし）
■礼　　金／75,000円
■敷　　金／75,000円
■入 館 料／22,000円　　
■事務手続費／22,000円
■管 理 費／12,000円　×　年　　
■駐 車 料／有 2,000円
■交　　通／教育大より徒歩８分・バス停２分
■専用面積／洋室11㎡
■構造・規模／鉄筋３階建33室　　　
■建築月日／平成20年４月・平成23年４月増築

■各室設備／

■共用設備／ランドリー（有料）、乾燥機（有料）、電子レンジ
　　　　　　Free Wi-Fi、無線LAN

オートロック、ユニットバス（シャワー・バス・
トイレ・洗面台）、ミニキッチン、暖房、照明、
クローゼット、ベッド、机、椅子、インターネット
（Ｂフレッツ常時接続無料）、ＢＳアンテナ
（地デジ対応）

75,000円

28,000円家　賃

■住　　所／釧路市住吉2丁目13－6
■Free-Wifi／無
■敷金・礼金・共益費・保証金／0円　
■構　　造／木造鉄筋コンクリート造　■部屋部分／１５帖
■交　　通／教育大より徒歩6分　
■駐車場／無料
■備　　品／照明器具、灯油暖房FFストーブ

仲介住　吉 レインボーハイツ17
40,000円～45,000円

玄

物入

洋室６帖

DK9帖

CL

■住　　所／釧路市千歳1番4号
■Free-Wifi／無
■敷　　金／0円　■礼　　金／0円
■退去時清掃料／30,000円（入居時に頂きます）
■構　　造／木造　■専有面積／32㎡
■交　　通／教育大より徒歩9分、ツルハまで徒歩2分
■駐 車 場／近隣月額3,000円程度
■設　　備／バストイレ別、ウォッシュレット、インターホン、
　　　　　　灯油暖房FFストーブ

仲介千　歳 薩田マンション

30,000円家　賃■住　　所／/釧路市緑ケ岡1丁目21-3
■敷　　金／0円　■礼　　金／0円
■光 熱 費／13,000円（電気代・水道代・灯油代・wifi代）
■食　　事／朝300円・夕500円・弁当500円（時間帯は個人に合わせて対応できます。自炊も可）
■駐 車 場／有料　月額2,000円　
■交　　通／教育大より徒歩11分
■各室設備／ベッド、机、収納
■共有設備／冷蔵庫、洗濯機、暖房器具、IHクッキングヒーター、電子レンジ、ユニットバス（シャワー2台）、
　　　　　　洗面台2台、ウォッシュレットトイレ2台

仲介緑ヶ岡 シェアハウスM（男性専用）
南 201号室

北

8帖 5.5帖

キッチン

キッチン

5.5帖8帖

押入 押入

202号室

ボイラー

ボイラー

風呂

UT

UT

風呂

トイレ

トイレ

このページの物件のお申し込み・お問い合せ先：北海道教育大学生活協同組合釧路キャンパス　釧路市城山1-15-55　TEL0154-42-7566
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仲介16 緑ヶ岡 株式会社緑ヶ岡学生会館

男女共用下宿

阿寒の山と釧路の街を見渡せる
景観の良い物件です

■住　　所／釧路市緑ヶ岡１丁目18番３号
■家　　賃／75,000円
　　　　　　朝・夕２食付き（土・日・祭日なし）
■礼　　金／75,000円
■敷　　金／75,000円
■入 館 料／22,000円　　
■事務手続費／22,000円
■管 理 費／12,000円　×　年　　
■駐 車 料／有 2,000円
■交　　通／教育大より徒歩８分・バス停２分
■専用面積／洋室11㎡
■構造・規模／鉄筋３階建33室　　　
■建築月日／平成20年４月・平成23年４月増築

■各室設備／

■共用設備／ランドリー（有料）、乾燥機（有料）、電子レンジ
　　　　　　Free Wi-Fi、無線LAN

オートロック、ユニットバス（シャワー・バス・
トイレ・洗面台）、ミニキッチン、暖房、照明、
クローゼット、ベッド、机、椅子、インターネット
（Ｂフレッツ常時接続無料）、ＢＳアンテナ
（地デジ対応）

75,000円

28,000円家　賃

■住　　所／釧路市住吉2丁目13－6
■Free-Wifi／無
■敷金・礼金・共益費・保証金／0円　
■構　　造／木造鉄筋コンクリート造　■部屋部分／１５帖
■交　　通／教育大より徒歩6分　
■駐車場／無料
■備　　品／照明器具、灯油暖房FFストーブ

仲介住　吉 レインボーハイツ17
40,000円～45,000円

玄

物入

洋室６帖

DK9帖

CL

■住　　所／釧路市千歳1番4号
■Free-Wifi／無
■敷　　金／0円　■礼　　金／0円
■退去時清掃料／30,000円（入居時に頂きます）
■構　　造／木造　■専有面積／32㎡
■交　　通／教育大より徒歩9分、ツルハまで徒歩2分
■駐 車 場／近隣月額3,000円程度
■設　　備／バストイレ別、ウォッシュレット、インターホン、
　　　　　　灯油暖房FFストーブ

仲介千　歳 薩田マンション

30,000円家　賃■住　　所／/釧路市緑ケ岡1丁目21-3
■敷　　金／0円　■礼　　金／0円
■光 熱 費／13,000円（電気代・水道代・灯油代・wifi代）
■食　　事／朝300円・夕500円・弁当500円（時間帯は個人に合わせて対応できます。自炊も可）
■駐 車 場／有料　月額2,000円　
■交　　通／教育大より徒歩11分
■各室設備／ベッド、机、収納
■共有設備／冷蔵庫、洗濯機、暖房器具、IHクッキングヒーター、電子レンジ、ユニットバス（シャワー2台）、
　　　　　　洗面台2台、ウォッシュレットトイレ2台

仲介緑ヶ岡 シェアハウスM（男性専用）
南 201号室

北

8帖 5.5帖

キッチン

キッチン

5.5帖8帖

押入 押入

202号室

ボイラー

ボイラー

風呂

UT

UT

風呂

トイレ

トイレ

このページの物件のお申し込み・お問い合せ先：北海道教育大学生活協同組合釧路キャンパス　釧路市城山1-15-55　TEL0154-42-7566
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北海道教育⼤学釧路校ご⼊学の皆様へ

copyright(C)2023 ZENRIN CO., LTD.（Z23LE第1818号）北海道教育⼤学釧路校

レオパレスグレイス鶴ヶ岱
根室本線「釧路」駅バス9分

家賃:45,000円
共益費:4,000円 環境維持費:550円(税込)
マンスリーランク  H AP番号：36600

■所在地／北海道釧路市鶴ケ岱２−６−１５
⽕災保険：13,130円∼

（契約期間：2年）
礼⾦：1ヵ⽉ 敷⾦：0ヵ⽉
仲介⼿数料：無
取引態様：貸主

■専有／23.18㎡∼ ■完成年⽉／2008年12⽉
■駐⾞場／有 ■⼊居可能⽇／2023/11/13

レオパレス宝福
根室本線「釧路」駅歩15分

家賃:37,000円
共益費:4,000円 環境維持費:550円(税込)
マンスリーランク  E AP番号：36638

■所在地／北海道釧路市宝町１−１
⽕災保険：13,130円∼

（契約期間：2年）
礼⾦：0ヵ⽉ 敷⾦：0ヵ⽉
仲介⼿数料：無
取引態様：貸主

■専有／23.18㎡∼ ■完成年⽉／2008年03⽉
■駐⾞場／有 ■⼊居可能⽇／2023/10/12∼

レオパレス寿
根室本線「釧路」駅歩9分

家賃:43,000円
共益費:4,000円 環境維持費:550円(税込)
マンスリーランク  G AP番号：37678

■所在地／北海道釧路市寿１−３−５
⽕災保険：13,130円∼

（契約期間：2年）
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